

## בחסות:

# שפי סוכנות ביטוח לענפי ההנדסה והאדריכלות בע"מ



### השתלמות מקצועית – מלון הרודס ים המלח

בין התאריכים – 5-8.3.14

על מלון הרודס:

מלון הרודס ים המלח החדש, מזמין אתכם לחוות את קסמי ים המלח בדרך היוקרתית והמפנקת ביותר. בהרודס ים המלח, הממוקם על חוף ים פרטי, תיהנו מנופש שקט, אינטימי ואקסקלוסיבי – כפי שתקבלו רק במלונות הרודס.

במלון ממתינה לכם חוויית אירוח מושלמת: עיצוב מרהיב ומרגש בתכנונו של המעצב אנדראס נויידס, מתחם ספא עשיר עם חמאם טורקי, שתייה קלה ואלכוהולית, מגוון חדרים עם אבזור עשיר ומתקדם, חגיגה קולינרית מלאת טעמים וריחות המורכבת מחומרי הגלם הטובים ביותר, ונוף מרהיב לים מכל חלון ומרפסת.



## פירוט עיקרי ההשתלמות המקצועית

יום רביעי 5.3.14:

**08:30 התכנסות ויציאה מתחנת רכבת מרכז/ארלוזורוב בתל אביב**

**09:30 ארוחת בוקר - "קפה בלמונט" במלון צובה**

ארוחות חלביות איכותיות על מרפסת מלון צובה אל מול הנוף המרהיב של הרי ירושלים וכרמי היין של יקב צובה (בימי החורף המרפסת מקורה ומחוממת).



**10:30 נסיעה לאבו גוש**

**11:00-11:45 סיור מקצועי במנזר באבו גוש**

בדרך העולה מתל אביב לירושלים, בין פיתולים, סיבובים ונוף טיפוסי, שוכן הכפר אבו גוש. זהו כפר ערבי, נוצרי ומוסלמי הבנוי על צלע הר. מהנקודה הנמוכה ביותר ניתן להשקיף כלפי מעלה ולראות כפר ציורי מלא חן וייחוד. אבו גוש ידוע בעיקר בזכות האוכל והיחסים הטובים עם האוכלוסיה היהודית מקום המדינה. בלב אבו גוש יש מקום קסום שלא כולם מכירים. המנזר הבנדיקטי, הוא מהיפים שבמבנים הצלבניים ששרדו בארץ שהפך למנזר מרשים במאה ה - 12, ממוקם ממש במרכז אבו גוש, ליד המעיין. הסיור יועבר על ידי הנזיר החביב אוליביה שיספר לנו סיפורים מהתקופה ההיא ועד היום. כמו כן, במהלך הסיור ישיר לנו אוליביה מספר מזמורים. ההד הנשמע מקירות האולם מפיק אפקט מדהים.

בתחום המנזר חצר יפהפייה, אולם תפילה קריר שהאטרקציה העיקרית שלו הם הקירות שמעוטרים בפרסקאות נדירות מהמאה ה - 12. פרסקאות אלה מאוד מיוחדות, מכיוון שלא הרבה פרסקאות מהמאה ה - 12 השתמרו ברחבי העולם. ככל שיאפשר הזמן, יינתן הסבר על שיטות הבניה המיוחדות בעולם הקדום.



**11:45 סיום משוער באבו גוש ונסיעה לירושלים**

**12:15-14:00 סיור ממוצל לשתי קבוצות מודרכות בשכונת נחלאות ובשוק מחנה יהודה**

**12:15 סיור בשכונת נחלאות**

נצא אל סמטאות השכונה הותיקה ומלאת האווירה "הנחלאות". נשמע את סיפורם של הספניולים דוברי הלדינו, נהנה מסמטאות ציוריות בלב העיר, בתי כנסת ובורות המים. נאזין לסיפורים שונים, בתים מקוללים ומבורכים. נפגוש דמויות ירושלמיות צבעוניות שיצוצו לפתע מבין הבתים, נסייר בשכונות הבוסתן הספרדי ושכונות החצר.



**13:00 "עושים שוק" בשוק מחנה יהודה**

סיור מרתק בפניות מפתיעות של שוק מחנה יהודה שבשנים האחרונות מקבל צביון נוסף; עם בית קפה יאפי ייחודי, מסעדות נהדרות עם אוכל על פתילות, חנויות תבלינים שונות, שוק צבעוני ומלא חיים. נסתובב ונהנה מהריחות, הטעמים והצלילים של השוק.

3 **שד' רוטשילד 133 תל אביב 65272 טל. 03-6852666, פקס - 03-6855115**

**E Mail : neta@b-i-t.co.il**

**© כל הזכויות שמורות ל-B.I.T.**

שוק זה הוא הגדול, היפה והנקי בשווקי הארץ ובשנים האחרונות הוא מתהדר בנוצות חדשות- בוטיקים, מסעדות, בתי קפה ועוד. נצא ליום גדוש של טעימות:

בכניסה נתפנק בבייגלה ירושלמי אותנטי היישר מהעגלה.

נעצור אצל ידידיה מחוכמת הבורקס ובחצר האחורית נשב לטעום בורקס טרי, ביצה קשה חמוצים ושתייה. משם נמשיך בשוק וכשנתחיל להריח ניחוחות של קפה כל משתתף יקבל מתנה צנועה: שקית קפה טרי שהרגע

נטחן. נעצור אצל עוזי אלי מהשיקויים אשר יכבד אותנו בסוגי שיקויים לסגולות שונות ומשונות...

נטעם סוגים של חלבה ב"ממלכת החלבה" ועוד...

את הסיור יעבירו המדריכים צביקה חי ומשה פרנק, מדריכי טיולים מוסמכים



14:00 סיום משוער ונסיעה ל"בית המצורעים"

14:30-15:30 סיור ב"בית המצורעים"

בית החולים הממשלתי ע"ש הנסן (בעבר בית החולים למצורעים עזרת ישו) היה מרכז טיפולי לחולים במחלת הנסן (צרעת) הממוקם בשכונת טלביה בירושלים, ברחוב מרכוס. בית החולים הוקם בשלהי המאה ה-19 כדי לשמש לאשפוז מבודד של חולי מחלת הנסן (צרעת). עד שנת 2002 פעל במתכונת של מרפאת חוץ ושיכן את המרכז הארצי למחלת הנסן של משרד הבריאות. מבנה בית החולים והמגרש בן 40 הדונם עליו הוא ניצב, נחשבים כבעלי ערך היסטורי ואדריכלי ומוגדרים כמבנה לשימור. במקום מוזיאון המציג תערוכה על ההיסטוריה של בית החולים ועל ההיסטוריה של בתי החולים בירושלים. בסיור נשמע על אדריכלות המבנה ונכנס לחדרי החולים. ההדרכה תועבר על ידי נציגת מרכז ההדרכה של בית הנסן.



15:30 – יציאה משוערת לכיוון מלון הרודס ים המלח

17:00 הגעה משוערת וחלוקת חדרים

18:00-21:00 - ארוחת ערב בחדר האוכל במלון – הגעה חופשית

21:30 – התכנסות והרצאת אורח

מהנדס המועצה האזורית "תמר", חבל ים המלח, אדריכל גיא דוננפלד

22:30 סיום משוער

יום חמישי 6.3.14:

07:00-08:30 - ארוחת בוקר בחדר האוכל במלון - הגעה חופשית

09:00-13:00 - יציאה לסיור אדריכלות מדברית



נצא מהמלון באוטובוס לכיוון דרום. נעבור דרך 'האגם המכושף' שמפלסו עולה ויורד כל שנה, נעבור בהר סדום, נראה את מי התהום בנחל צין ונגיע לאזור כיכר סדום. נבקר במחנה ישן של עובדים שנבנה בשנות ה-30 של המאה הקודמת בו נותרו מבנים בודדים וננסה להבין במה התאפיינה הבניה בים המלח בשנים אלו. נכנס למערה החצובה בסלע, המכונה 'מערת הקולנוע' שם נלמד כיצד מאירים אותה וכיצד נעזרים במאפייני הטבע להשגת יתרונות אדריכלים.

את הסיור ילווה אסף מדמוני, מדריך סיורים מוסמך.



**13:00-14:00**  
**ארוחת צהריים קלה באתר**  
**"פאטה מורגנה"**

**14:00-15:30 סיור חקלאי – פיתוח והפרחת הנגב**

נמשיך באוטובוס ונצא לסיור דרך שדות חקלאיים אל עבר מרכז המחקר והפיתוח ערבה תיכונה וצפונית-תמר וניכנס לחממת פלפל תוך הסברים על הגידול הייחודי לאזור (קרקע ומים מליחים). נמשיך לאנדרטה לזכר הרוגי אסון הטבע הראשון בישראל בו התרחשה מפולת של סלעים בבסיס צבאי בשנת 1970 ולסיים נבקר בסטודיו של אמנים מקומיים.

הסיור יועבר על ידי פלד אוחוביץ' בוגר קורס המומחים לתיור של האוניברסיטה העברית ובעל תעודת מדריך של משרד התיירות. כמו כן, פלד הינו חקלאי בעל ניסיון של 30 שנה במדבר.



**15:30 סיום משוער של הסיור ונסיעה למלון**

**16:15 הגעה משוערת למלון - זמן חופשי ובילוי בספא ובחוף הים הפרטי של המלון**

**19:00 – יציאה לארוחת ערב והצגה בחאן טאג' מאהל**

**19:30 – ערב בראשיתי/ארוחת ערב והצגה של 'תיאטרון מקום' – בחאן טאג' מאהל**  
 במקום הכי נמוך בעולם נמצא המקום עם האנרגיות הגבוהות ביותר. טאג' מאהל מציעים אירוח ייחודי המשלב בין מזרח ומערב. בואו ליהנות מהנוף המדהים וההרים העצומים ומאווירה אוריינטלית קסומה. במקום אוהל בדואי מצוין המעוצב עם עיטורים מרוקאים ופינות ישיבה נוחות על מזרונים גבוהים. בטאג' מאהל יארחו אותנו עם תפריט מגוון של מאכלים, משקאות ומוזיקה אותנטית.



**20:30 הורדוס – "חיים שכאלה" – הצגה**  
 לאחר שנשיב את רעבוננו, נצפה בהצגה הנהדרת מבית היוצר של "תיאטרון מקום" ונשמע מי היה הורדוס, גאון או משוגע? מלך היהודים או עבד הרומאים?  
 המשוטט בארץ ישראל לא יכול שלא להיתקל במפעלי הבניה האדירים של המלך הורדוס: הר הבית, מצדה, הרודיון, מערת המכפלה, קיסריה... כולם בולטים מעל פני השטח כאנדרטאות לתקופה סוערת בהיסטוריה של ארץ ישראל והעם היהודי.  
 דמויות מן העבר יעלו ויבואו ושאלות נוקבות ישאלו בתכנית 'חיים שכאלה' למלך הורדוס'.  
 \*משך ההצגה כ - 35 דקות

**21:15 - סיום משוער ונסיעה חזרה למלון**



**יום שישי: 7.3.14**

**07:00-08:30 - ארוחת בוקר בחדר האוכל במלון - הגעה חופשית**

**09:00 יציאה באוטובוס לסיור רגלי בנחל עין בוקק**

**9:15-11:45 - סיור רגלי בנחל עין בוקק**

מאחורי המלונות של דרום ים המלח, בין צבעי הצהוב והחום העוטפים את הכל, מסתתר לו נחל בוקק, מהקטנים שבערוצי מדבר יהודה. לאחר נסיעה של דקות ספורות באוטובוס, נצא להליכה רגלית ונכנס אל חלקו התחתון של הנחל. נעבור בתוך המים הזורמים בין עצי האשל הירוקים וענפי הקנה, המצלים גם בימים חמים. בדרך נגיע אל כמה בריכות רדודות ומפלונים, שבהם המים יצננו את הרוחצים בטמפרטורה אידיאלית. את הסיור יעביר מדריך מוסמך מבית הספר שדה עין גדי

\*\* לתשומת ליבכם - בעין בוקק בעונה זו של השנה ההליכה נעימה וקלילה אך יש סיכוי שכפות הרגליים

יירטבו. יש להגיע עם נעלי הליכה למים.



**11:45 - סיום משוער וחזרה באוטובוס למלון**

**12:00 ארוחת צהריים ב"סנאק בר" - בריכת המלון**





**14:00-15:30 חגיגת בוץ ובריאות**

נתכנס על חופו הצמוד של המלון ונאזין יחדיו להרצאה קלה בנושא צמחי מרפא מיוחדים בעודנו יושבים על כיסאות נוח. המעוניינים יוכלו לקבל ייעוץ אישי ולשאל שאלות אודות הצמחים. תחולק שקית מלח אמבט לכל משתתף.

במקום יועמד לרשות המשתתפים בוץ ים המלח למריחה אישית.



קפה ועוגה - הגעה חופשית (באמצעות שובר מצורף)

18:30-21:00 ארוחת ערב בחדר האוכל – הגעה חופשית

ערב חופשי – ניתן ליהנות מתכניית המלון

יום שבת 8.3.14:

07:00-10:00 - ארוחת בוקר בחדר האוכל במלון – הגעה חופשית

יום שבת ומנוחה, בילוי והנאה ממתקני המלון

מתקני המלון:

מתחם ספא ויטאליס היוקרתי ובו היצע מגוון של פינוקי ספא ומתקנים איכותיים: **חוף ים פרטי!!** בריכת מי מלח מחוממת, ג'קוזי, מקלחת לחץ, סאונה יבשה ורטובה. **בתשלום נוסף:** טיפולי בוץ – אמבטיות ומסכות, טיפולי הידרותרפיה, מתקן סולריום, חמאם טורקי, בריכת גופרית, ומבחר טיפולים קוסמטיים.

13:00-15:00 ארוחת צהריים בחדר האוכל במלון- הגעה חופשית



**פינוי חדרים בצאת השבת ויציאת האוטובוס לכיוון תל אביב**

### המחיר כולל:

- אירוח על בסיס חצי פנסיון במלון הרודס
- אוטובוס חדיש ומפואר. בדרך מתל אביב ואליה בחברת "תור-בוס". סיורים באזור ים המלח באמצעות חברת "מטיילי ערד".
- ארוחת בוקר בצובה – הגשה לשולחנות
- סיור מקצועי במנזר באבו גוש
- סיור מודרך – שכונת נחלאות
- סיור מודרך - "עושים שוק" בשוק מחנה יהודה
- סיור מודרך - בבית המצורעים
- סיור מדברי בדגש על אדריכלות מדברית
- ארוחת צהריים קלה ארוזה של "ארומה"
- סיור חקלאי – להפריח את הנגב, כולל מפגש עם אמנים
- ארוחת ערב והצגה בחאן טאג' מאהל
- הורדוס – "חיים שכאלה" - הצגה
- סיור רגלי מודרך - בנחל עין בוקק
- ארוחת צהריים ביסנאק בר' המלון
- שימוש בספא המלון
- חגיגת בריאות וטבע הכוללת בוץ ים המלח, שקית מלח אמבט והרצאת צמחי מרפא
- חלוקת עיתון בוקר ועיתון גלובס בערבים
- חובש בשלושת ימי הסיור מחוץ למלון
- 10% הנחה על טיפולי ספא
- שובר קפה ועוגה למימוש במלון
- בקבוקי מים מינרלים קטנים לכל משתתף בכל יום
- בקבוק מים מינרלים גדול לכל חדר בכל יום

לתשומת לבכם – התוכנית המוצעת כפופה לאילוצי מזג האוויר בעונה, לשינויים נדרשים בלוחות הזמנים ובתכנים המקצועיים. קיום ההשתלמות מותנה בהרשמת 25 חדרים.

**זכאים להירשם – חברי ארגון אשר הסדירו את תשלום דמי החבר לשנת 2013 או לשנת 2014.**

מובהר בזאת, למען הסר ספק, כי עיקרי התכנייה המובאים במסמך זה אינם סופיים ונתונים לשינוי. יודגש כי ארגון המהנדסים והאדריכלים העצמאיים אינו אחראי לעיקרי התכנייה המובאים במסמך זה והוא לא יהיה בשום מקרה אחראי לקיומם בפועל של האירועים המתוכננים המפורטים במסמך זה.